RESULTADO E ADJUDICACAO DO PREGAO
ELETRONICO SRP N2 002/2024 - PML/RN -
*REPUBLICADO POR INCORRECAO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO E ADJUDICACAO DO PREGAO ELETRONICO SRP N2 002/2024 - PML/RN -
REPUBLICACAO

Processo administrativo n? 1044/2023

Licitacao n® 011/2024

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através da autoridade competente, torna publico o resultado de
julgamento do certame licitatério PREGAO ELETRONICO SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS de
N© 002/2024, objetivando o REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO
PARCELADA DE MATERIAL ELETRICO E CORRELATOS PARA MANUTENCAO DO SISTEMA
DE ILUMINACAO PUBLICA DO MUNICIPIO DE LAJES/RN, CONFORME ESPECIFICACOES E
CONDICOES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERENCIA E DEMAIS ANEXOS, na hora
previamente marcada para a realizagao da sessao publica, deu-se inicio aos procedimentos previstos
no ato convocatdrio, diretamente na plataforma do PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS ().
Considerando o atendimento de todas as demais normas estipuladas no Edital do Pregao Eletronico
n? 002/2024, foram declaradas vencedoras as empresas: LUMIART COMERCIO E SERVICOS
LTDA, inscrita no CNP] sob n?, estabelecida a Rua Maria Elita de Farias, n? 09 - Nova
Parnamirim, Parnamirim/RN - CEP: , sendo representada pelo(a) Sr.(a). VALDEMIRO PINHEIRO DE
ARAU]O, inscrito(a) no CPF n? e RG n? 2037918 - SSP/RN, saiu vencedora dos itens conforme tabela
a seguir:

ITEM DESCRICAO MARCA QUANT. UND  VALOR UNIT.
1 ABRACADEIRA NYLON 2,5X200MM DECORLUX 1300 UN R$ 0,10
ABRACADEIRA AJUSTAVEL ACO DE 1,20

2 PARA POSTES CIRCULARES DE 36cM ~ WORQUER 50 UN R$ 10,50
3 ABRACADEIRA NYLON 4,8X200MM DECORLUX 150 UN R$ 0,15
A %1\%/[ PREF MULTIPLEXADO ISOLADO ¢ (p 200 UN R$ 2.10
5 ARRUELA QUADRADA 50X50 OLIVO 600 UN R$ 1,15
6 BOCAL E-27 RABICHO - Marca.: 0 DECORLUX 30 UN R$ 2,10
7 CABO FLEXIVEL 16MM2 ENGECABOS 350 UN R$ 8,00
8 CABO FLEXIVEL6MM?2 750V ENGECABOS 1000 M R$ 3,10
9 CABO PP 2X2,5MM PR 750V ENGECABOS 650 M R$ 3,45
10 CABO PP 2X4MM ENGECABOS 350 M R$ 5,25
11 CABO PP 2X6MM 750V ENGECABOS 100 M R$ 8,25


https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-e-adjudicacao-do-pregao-eletronico-srp-no-002-2024-pml-rn-republicado-por-incorrecao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-e-adjudicacao-do-pregao-eletronico-srp-no-002-2024-pml-rn-republicado-por-incorrecao/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-e-adjudicacao-do-pregao-eletronico-srp-no-002-2024-pml-rn-republicado-por-incorrecao/

12
13
14
15

16

17

18
19
20
21
22
23

24

25
27

28

29

30

31
32

33

34

35
36
37
38
39

40

41
42
43
44
45
46
47
48
49

50

51
52
53
54
55

56

CABO PP 3X10MM 750V ENGECABOS
CABO PP 3X6MM 750V ENGECABOS
CABO PP 4X2,5MM PR 750V ENGECABOS
CANDUITE FLEX{VEL DN 25MM IPLAN

CHAVE DE PARTIDA MAGNETICA
BOTOEIRA TENSAO: 380VCA TRIFASICA SOPRANO
AJUSTE 4-6,32 POTEN

CONECTOR PERFURANTE 10/90

MULTIPLEXADO I MCI

DISJUNTOR MONO 25A ELGIN
DISJUNTOR MONO 40A ELGIN
DISJUNTOR MONO 50A ELGIN
DISJUNTOR TRIFASICO 32A ELGIN
DISJUNTOR TRIFASICO 70A ELGIN
DISJUNTOR TRIFASICO 80A ELGIN

ESCADA TELESCOPICA MULTIFUNIONAL; 1111 c
ALUMINIO 16 DEGRAUS 5 METROS

FITA ISOLANTE 19X10 ALTA FUSAO DECORLUX
LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS ELGIN
LUMINARIA LED DE ILUMINACAO

PUBLICA, MODELO PETALA EM LUMANT
ALUMINIO COM LENTE DE AMPL
ABRACADEIRA DE NYLON BRANCA DE

80CM DE COMPRIMENTO DECORLUX
PARAFUSO COM PORCA QUADRADA OLIVO
350X16MM P/A

PORCA OLHAL 16MM OLIVO

RELE FOTO CELULA 1000W NF TECNOLINSA
SUPORTE PARA 2 LUMINARIAS PETALAS OLIVO

20CM 114

SUPORTE PARA 3 LUMINARIAS PETALAS OLIVO

20CM 114

BASE GIRATORIA TECNOLINSA
BOCAL PLAFON DECORLUX

BRACO P/ LUMINARIA COM (2 X 0,040)M OLIVO

BRACO P/ LUMINARIA COM (2 X 0,050)M OLIVO
BRACO RETO OLIVO

CABO MULTIPLEXADO 16MM K2
(MONOFASICO)

CABO PP 3X2, 5 (ANTICHAMAS) ENGECABOS
CABO PP 3X4,0 (ANTICHAMAS) ENGECABOS
CANELETA COM 2,0 M SIST. X ROMAZZI
CHAVE DE ILUMINACAO 2X60 EXATRON
CONECTOR PERFURANTE P/ 16MM MCI
ESCADA DE FIBRA COM 7,20M LUMASA
FIO DE 4,0MM ENGECABOS
FIO DE 6,0MM ENGECABOS

INTERRUPTOR 1 SE(;/:XO SIMPLES 4X2  ROMAZZI
INTERRUPTOR 1 SECAO SIMPLES ROMAZ7ZI
CONJUGADO COM TOMADA 2P+T 4X2

INTERRUPTOR 1 SECAO SOBREPOR 4X2 ROMAZZI
INTERRUPTOR 2 S. SIMPLES 4X2 ROMAZZ1
INTERRUPTOR 2 S. SOBREPOR 4X2 ROMAZZI

INTERRUPTOR 3 SECOES SIMPLES 4X2 ROMAZZI
INTERRUPTOR 3 SECOES SOBREPOR 4X2ROMAZZI
LAMPADA BULBO LED 20W 6500K E-27

1ANO DE GARANTIA NA CAIXA DO ELGIN
PRODUTO

100
50

200
150

2

400

100

300

100

100
2000

150
300
200
140
400

4000

300
100
60
20
400

800
400
60

60

60
60
60
60
60

100

S22

c

N

UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN

UN
UN

UN

UN

UN
UN
UN
UN
UN

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

UN

UN
UN
UN
UN
UN

UN

R$ 19,50
R$ 12,40
R$ 7,50
R$ 1,65

R$ 249,00

R$ 4,45

R$ 5,10
R$ 7,00
R$ 7,00
R$ 28,00
R$ 52,25
R$ 70,00

R$ 635,00

R$ 13,25
R$ 16,00

R$ 89,00

R$ 0,69

R$ 10,75

R$ 11,60
R$ 10,30

R$ 174,00

R$ 200,00

R$ 4,15
R$ 2,65
R$ 107,90
R$ 131,00
R$ 19,25

R$ 3,25

R$ 5,65
R$ 8,20
R$ 4,40
R$ 339,00
R$ 7,00
R$ ,00

R$ 2,40
R$ 3,50
R$ 3,20

R$ 5,00

R$ 4,25
R$ 5,15
R$ 6,40
R$ 7,10
R$ 9,00

R$ 5,15



57

60
61
62
63
64

65

66
67

68

69

70

71

LUMINARIA DE LED 65W,

Tensao:110-240V, Potencia:65W, Fluxo

Luminoso:58501lm, Eficiencia

luminoso:90lm/W, Cor: Branca Fria/6500k, BRAVO LED 350 UN R$ 99,00
Frequencia:50/60Hz Peso:200g, Vida

Utel(L.70):25,000h, Temperatura

Ambiente:-10°C -+40° ANO DE GARANTIA.

OLHA PARA PARAFUSO 16MM2 OLIVO 100 UN R$ 12,25
PARAFUSO DE 16/200 OLIVO 650 UN R$ 9,45
PARAFUSO DE 16/250 OLIVO 250 UN R$ 12,50
PARAFUSO DE 16/300 OLIVO 250 UN R$ 11,25
PARAFUSO DE 16/400 OLIVO 150 UN R$ 14,25
QUADRO DIST. EMB 12/16 DIS] BR

C/BARRA BRUMM 12 UN R$ 161,00
REFLETOR DE 500W OLIVO 30 UN R$ 130,00
REFLETOR DE LED 200W ELGIN 25 UN R$ 52,00
REFLETOR LED 100W BIVOLT PROVA

D' AGUA BRANCA FRIO ELGIN 25 UN R$ 27,00
REFLETOR LED 400W BIVOLT PROVA

D' AGUA BRANCA FRIO LUMANT 10 UN R$ 118,00
LAMPADA BULBO LED 30W ALTO FATOR

DE POTENCIA 6500K ELGIN 1000 UN R$ 7,85
LAMPADA BULBO LED 50W ALTO FATOR ELGIN 650 UN R$ 14,45

DE POTENCIA 6500K

E a empresa SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA,
inscrita no CNPJ sob n?, estabelecida a Rua Manoel Herculano Marques de Fontes, Loteamento
Parque Sao Martinho N° 636 - Campinas - SP - CEP: , sendo representada pelo(a) Sr.(a). GRAZIELE
MARIA DE SOUZA NOVAES, inscrito(a) no CPF n2 e RG n? - SSP/SP, saiu vencedora dos itens
conforme tabela a seguir:

ITEM

58

59

DESCRICAO MARCA QUANT. UND VALOR UNIT.
LUMINARIA DE LED DE 200W Poténcia:
200W Cor da luz: branco frio 6500k Voltagem:
AC 85-265V (bivolt). Fluxo luminoso: limens
Angulo do feixe de luz: 120° Didmetro de
encaixe: 5 cm Dimensao: 36 (A) x 12 (L) cm
Espessura: 5 cm GARANTIA COM IMETRO
NOMINAL:127-240V~, FREQUENCIA
Nominal:50-60Hz, Temperatura COR:6500K, SOVER LED 170 UND R$ 130,00
GARANTIA COM SELO DO IMETRO

SOVER LED 100 UND R$ 149,90

Em seguida, o Pregoeiro procedeu a andlise das documentacoes exigidas no Edital. Apés o
julgamento, as empresas vencedoras foram declaradas HABILITADAS, a autoridade competente
declarou as empresas ADJUDICADAS conforme art. 71, IV da Lei, por ter atendido o Edital.

Lajes/RN, 08 de abril de 2024.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAUJO

Prefeito Municipal



*REPUBLICADO POR INCORREGAO

Publicado por:
Rudson Pereira da Silva
Codigo Identificador:8F2D1987

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
10/04/2024. Edicao 3260
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita informando o cddigo identificador no site:



