RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2024 - PML/RN - *REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP № 002/2024 - PML/RN - REPUBLICAÇÃO

Processo administrativo nº 1044/2023

Licitação nº 011/2024

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através da autoridade competente, torna público o resultado de julgamento do certame licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS de Nº 002/2024, objetivando o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ELÉTRICO E CORRELATOS PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE LAJES/RN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS**, na hora previamente marcada para a realização da sessão pública, deu-se início aos procedimentos previstos no ato convocatório, diretamente na plataforma do PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (). Considerando o atendimento de todas as demais normas estipuladas no Edital do Pregão Eletrônico nº 002/2024, foram declaradas vencedoras as empresas: **LUMIART COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº**, estabelecida a Rua Maria Elita de Farias, nº 09 - Nova Parnamirim, Parnamirim/RN - CEP: , sendo representada pelo(a) Sr.(a). VALDEMIRO PINHEIRO DE ARAÚJO, inscrito(a) no CPF nº e RG nº 2037918 - SSP/RN, saiu vencedora dos itens conforme tabela a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UND	VALOR UNIT.
1	ABRAÇADEIRA NYLON 2,5X200MM	DECORLUX	1300	UN	R\$ 0,10
2	ABRAÇADEIRA AJUSTÁVEL AÇO DE 1,20 PARA POSTES CIRCULARES DE 36CM	WORQUER	50	UN	R\$ 10,50
3	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X200MM	DECORLUX	150	UN	R\$ 0,15
4	ALÇA PREF MULTIPLEXADO ISOLADO 10MM	STLOOP	400	UN	R\$ 2,10
5	ARRUELA QUADRADA 50X50	OLIVO	600	UN	R\$ 1,15
6	BOCAL E-27 RABICHO - Marca.: 0	DECORLUX	30	UN	R\$ 2,10
7	CABO FLEXÍVEL 16MM2	ENGECABOS	350	UN	R\$ 8,00
8	CABO FLEXÍVEL6MM2 750V	ENGECABOS	1000	M	R\$ 3,10
9	CABO PP 2X2,5MM PR 750V	ENGECABOS	650	M	R\$ 3,45
10	CABO PP 2X4MM	ENGECABOS	350	M	R\$ 5,25
11	CABO PP 2X6MM 750V	ENGECABOS	100	M	R\$ 8,25

12	CABO PP 3X10MM 750V	ENGECABOS	100	M	R\$ 19,50
13	CABO PP 3X6MM 750V	ENGECABOS	50	M	R\$ 12,40
14	CABO PP 4X2,5MM PR 750V	ENGECABOS	200	M	R\$ 7,50
15	CANDUITE FLEXÍVEL DN 25MM	IPLAN	150	M	R\$ 1,65
10	CHAVE DE PARTIDA MAGNÉTICA	11 11111	100	1.1	1φ 1,00
16	BOTOEIRA TENSÃO: 380VCA TRIFÁSICA	CODDANO	2	TINI	D# 240 00
10		SUPRANU	۷	UN	R\$ 249,00
	AJUSTE 4-6,3ª POTÊN				
17	CONECTOR PERFURANTE 10/90	MCI	400	UN	R\$ 4,45
	MULTIPLEXADO I	1.101	100	011	1(φ 1,10
18	DISJUNTOR MONO 25A	ELGIN	20	UN	R\$ 5,10
19	DISJUNTOR MONO 40A	ELGIN	20	UN	R\$ 7,00
20	DISJUNTOR MONO 50A	ELGIN	20	UN	R\$ 7,00
21	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32A	ELGIN	5	UN	R\$ 28,00
22	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70A	ELGIN	5	UN	R\$ 52,25
23	DISJUNTOR TRIFÁSICO 80A	ELGIN	5	UN	R\$ 70,00
24	ESCADA TELESCÓPICA MULTIFUNIONAI	LUMASA	1	UN	R\$ 635,00
	ALUMÍNIO 16 DEGRAUS 5 METROS				
25	FITA ISOLANTE 19X10 ALTA FUSÃO	DECORLUX	30	UN	R\$ 13,25
27	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS	ELGIN	7	UN	R\$ 16,00
	LUMINÁRIA LED DE ILUMINAÇÃO				
28	PÚBLICA, MODELO PÉTALA EM	LUMANT	100	UN	R\$ 89,00
20	ALUMÍNIO COM LENTE DE AMPL	20111111	100	011	1ιφ 00)00
	ABRAÇADEIRA DE NYLON BRANCA DE				
29	•	DECORLUX	300	UN	R\$ 0,69
	80CM DE COMPRIMENTO				
30	PARAFUSO COM PORCA QUADRADA	OLIVO	100	UN	R\$ 10,75
	350X16MM P/A				
31	PORCA OLHAL 16MM	OLIVO	100	UN	R\$ 11,60
32	RELÉ FOTO CÉLULA 1000W NF	TECNOLINSA	2000	UN	R\$ 10,30
	SUPORTE PARA 2 LUMINÁRIAS PÉTALAS		_		D. 4=4.00
33	20CM 114	OLIVO	5	UN	R\$ 174,00
	SUPORTE PARA 3 LUMINÁRIAS PÉTALAS				
34	20CM 114	OLIVO	5	UN	R\$ 200,00
25		TECNICI INCA	150	TINT	D# 4.15
35	BASE GIRATÓRIA	TECNOLINSA		UN	R\$ 4,15
36	BOCAL PLAFON	DECORLUX	300	UN	R\$ 2,65
37	BRAÇO P/ LUMINÁRIA COM (2 X 0,040)M		200	UN	R\$ 107,90
38	BRAÇO P/ LUMINÁRIA COM (2 X 0,050)M	OLIVO	140	UN	R\$ 131,00
39	BRAÇO RETO	OLIVO	400	UN	R\$ 19,25
	CABO MULTIPLEXADO 16MM				
40	(MONOFÁSICO)	K2	4000	M	R\$ 3,25
41	CABO PP 3X2, 5 (ANTICHAMAS)	ENGECABOS	300	M	R\$ 5,65
42	CABO PP 3X4,0 (ANTICHAMAS)	ENGECABOS	100	M	R\$ 8,20
43	CANELETA COM 2,0 M SIST. X	ROMAZZI	60	UN	R\$ 4,40
44	CHAVE DE ILUMINAÇÃO 2X60	EXATRON	20	UN	R\$ 339,00
45	CONECTOR PERFURANTE P/ 16MM	MCI	400	UN	R\$ 7,00
46	ESCADA DE FIBRA COM 7,20M	LUMASA	2	UN	R\$,00
47	FIO DE 4,0MM	ENGECABOS	800	UN	R\$ 2,40
48	FIO DE 6,0MM	ENGECABOS	400	UN	R\$ 3,50
49	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SIMPLES 4X2	ROMAZZI	60	UN	R\$ 3,20
	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SIMPLES				
50	CONJUGADO COM TOMADA 2P+T 4X2	ROMAZZI	60	UN	R\$ 5,00
Г1		DOMAZZI	CO	TINT	D# 4.05
51	INTERRUPTOR 1 SEÇÃO SOBREPOR 4X2		60	UN	R\$ 4,25
52	INTERRUPTOR 2 S. SIMPLES 4X2	ROMAZZI	60	UN	R\$ 5,15
53	INTERRUPTOR 2 S. SOBREPOR 4X2	ROMAZZI	60	UN	R\$ 6,40
54	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES SIMPLES 4X2	ROMAZZI	60	UN	R\$ 7,10
55	INTERRUPTOR 3 SEÇÕES SOBREPOR 4X2	2ROMAZZI	60	UN	R\$ 9,00
	LAMPADA BULBO LED 20W 6500K E-27				
56	1ANO DE GARANTIA NA CAIXA DO	ELGIN	100	UN	R\$ 5,15
	PRODUTO			2	
	11.02010				

	LUMINARIA DE LED 65W, Tensão:110-240V, Potencia:65W, Fluxo						
	Luminoso:5850lm, Eficiencia						
57	luminoso:90lm/W, Cor: Branca Fria/6500k,	BRAVO LED	350	UN	R\$ 99,00		
	Frequencia:50/60Hz Peso:200g, Vida						
	Utel(L70):25,000h, Temperatura Ambiente:-10°C -+40° ANO DE GARANTIA.						
60	OLHA PARA PARAFUSO 16MM2	OLIVO	100	UN	R\$ 12,25		
61	PARAFUSO DE 16/200	OLIVO	650	UN	R\$ 9,45		
62	PARAFUSO DE 16/250	OLIVO	250	UN	R\$ 12,50		
63	PARAFUSO DE 16/300	OLIVO	250	UN	R\$ 11,25		
64	PARAFUSO DE 16/400	OLIVO	150	UN	R\$ 14,25		
65	QUADRO DIST. EMB 12/16 DISJ BR C/BARRA	BRUMM	12	UN	R\$ 161,00		
66	REFLETOR DE 500W	OLIVO	30	UN	R\$ 130,00		
67	REFLETOR DE LED 200W	ELGIN	25	UN	R\$ 52,00		
68	REFLETOR LED 100W BIVOLT PROVA D`ÁGUA BRANCA FRIO	ELGIN	25	UN	R\$ 27,00		
69	REFLETOR LED 400W BIVOLT PROVA D`ÁGUA BRANCA FRIO	LUMANT	10	UN	R\$ 118,00		
70	LAMPADA BULBO LED 30W ALTO FATOR DE POTENCIA 6500K	ELGIN	1000	UN	R\$ 7,85		
71	LAMPADA BULBO LED 50W ALTO FATOR DE POTENCIA 6500K	ELGIN	650	UN	R\$ 14,45		

E a empresa **SATURNO COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO LTDA, inscrita no CNPJ sob \mathbf{n}^{\mathbf{o}}**, estabelecida a Rua Manoel Herculano Marques de Fontes, Loteamento Parque São Martinho N° 636 – Campinas – SP – CEP: , sendo representada pelo(a) Sr.(a). GRAZIELE MARIÁ DE SOUZA NOVAES, inscrito(a) no CPF $\mathbf{n}^{\mathbf{o}}$ e RG $\mathbf{n}^{\mathbf{o}}$ – SSP/SP, saiu vencedora dos itens conforme tabela a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UND	VALOR UNIT.		
	LUMINARIA DE LED DE 200W Potência:						
58	200W Cor da luz: branco frio 6500k Voltagem:						
	AC 85-265V (bivolt). Fluxo luminoso: lúmens	SOVER LED	100	UND	R\$ 149,90		
	Ângulo do feixe de luz: 120° Diâmetro de	30 VER LED	100	UND	1 (φ 143,30		
	encaixe: 5 cm Dimensão: 36 (A) x 12 (L) cm						
	Espessura: 5 cm GARANTIA COM IMETRO						
	NOMINAL:127-240V~, FREQUENCIA						
59	Nominal:50-60Hz, Temperatura COR:6500K,	SOVER LED	170	UND	R\$ 130,00		
	GARANTIA COM SELO DO IMETRO						

Em seguida, o Pregoeiro procedeu à análise das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, as empresas vencedoras foram declaradas **HABILITADAS**, a autoridade competente declarou as empresas **ADJUDICADAS** conforme art. 71, IV da Lei , por ter atendido o Edital.

Lajes/RN, 08 de abril de 2024.

FELIPE FERREIRA DE MENEZES ARAÚJO

Prefeito Municipal

*REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

Publicado por:

Rudson Pereira da Silva

Código Identificador:8F2D1987

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/04/2024. Edição 3260

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: